[image: image1.png]

Республика Карелия

Karjalan Tasavalta
СОВЕТ

ОЛОНЕЦКОГО НАЦИОНАЛЬНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Aunuksen piirineuvosto –

рiirin paikallisen itsehallinnon

Edustava elin

РЕШЕНИЕ

от 29 ноября 2023 года                      № 56
О внесении дополнения в Положение по определению размера арендной платы за имущество, находящееся в муниципальной собственности Олонецкого национального муниципального района, утвержденное решением Совета Олонецкого национального муниципального района от 28.12.2016 № 92
В соответствии со ст.15 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» от 06.10.2003 №131-ФЗ, п.п.3 п.1 ст.7 Устава Олонецкого национального муниципального района, ст.11 Порядка владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Олонейцкого национального муниципального района, утвержденного решением Совета Олонецкого национального муниципального района от 25.01.2017 № 2,

Совет Олонецкого национального муниципального района решил:
Внести дополнение в Положение по определению размера арендной платы за имущество, находящееся в муниципальной собственности Олонецкого национального муниципального района, утвержденное решением Совета Олонецкого национального муниципального района от 28.12.2016 № 92, дополнив таблицу 3 «Коэффициент деятельности арендатора – Кд»:

таблица 3
Коэффициент деятельности арендатора – Кд
	Использование имущества, деятельность арендатора
	Кд

	57. Оказание государственных и муниципальных услуг
	0,04

Глава Олонецкого национального
муниципального района                                                                                                    В.Н. Мурый